
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 19. oktobra                                               Nr. 516 

     (protokols Nr.15, 46.§.) 

   

Par  suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā izcenojuma apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 10.panta otrās daļas 

2.punkta d) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 20. pantu, Tūrisma likuma 

8.panta 4.punktu un Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 31.augusta iekšējiem  

noteikumiem Nr.13/22 “Metodika un kārtība suvenīru un citu tirdzniecībai paredzētu 

priekšmetu pārdošana izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības 

institūcijām”,   atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt suvenīru un citu tirdzniecībai paredzēto priekšmetu pārdošanu Smiltenes novada 

pašvaldībā saskaņā ar tabulā norādīto šādā redakcijā: 

 

Nr. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 
Cena ar 

PVN 

p.k. (EUR) (EUR) 

1 Maisiņš ar duku gab 2.07 0.43 2.50 

2 Flomāsters ar trīs krāsām gab 1.24 0.26 1.50 

3 Metāla krūze  gab 4.96 1.04 6.00 

4 Pudele ICELAND RPET gab 3.64 0.76 4.40 

5 

Banbusa galda piederumi 
maisiņā gab 2.40 0.50 2.90 

6 Krāsainie zīmuļi  gab 0.83 0.17 1.00 

7 Sienas kalendārs gab 6.03 1.27 7.30 

8 Galda kalendārs gab 4.75 1.00 5.75 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild pakalpojumu sniedzošās iestādes vadītājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs    E.Avotiņš 

 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

